TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

SECRETARIA DO 1º JUIZADO ESPECIAL CÍVEL, CRIMINAL E DA FAZENDA

PÚBLICA DE CASCAVEL

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 80/2018

PROTOCOLO SEI 0004872-55.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 26/02/2018

HORÁRIO: Das 09h00min às 11h00min

LOCAL: Universidade Paranaense - Unipar; sala D25 - Corredor da Pós-Graduação, localizada

à Rua Rui Barbosa, 611, Jardim Cristal, Cascavel-PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1925340-3 ADRIELLE LUIZA DE SOUZA 124964040

1925555-2 ALESSANDRA LUIZA DOS SANTOS  10498036-8

1925603-1 ALINE NILZA RONCAGLIO GONZAGA 132997870

1927156-8 ALINE TAUANY MACHADO KRUPENISKI 46.193.163-1

1928212-9 ANA PAULA DELALIBERA COELHO 102387570

1925390-9 ANAEL VINICIUS GEROLDIN 10029335-8

1927174-3 ANDRESSA MAGNABOSCO KOCH 10.527.419.0

1925302-8 ANNE CAROLINE ANTUNES RODRIGUES  13.525.621-8

1925562-0 ARISTOTELES ARTUR BRUNO JUNGES 77656529

1925700-4 ARYANA DOLLA

1925169-4 AYME GONCHE DE ANDRADE 125125190

1927485-1 BÁRBARA AMANDA CASSOL 108946709

1925406-8 BEATRIZ BORGES FERREIRA 124189756

1926843-9 BENHUR ANTONIO BRUSTOLIN JUNIOR 128534628

1925310-2 BIANCA KELLEN DOS SANTOS  132264724

1925672-8 BIANCA THAIS DO NASCIMENTO 13134613

1925973-2 CAMILA KLEINIBING CLARE 93534719

1925467-6 CAMILA PIRES PONTES 109940682

1925187-8 CLEBER DE SOUZA NIEDERMEYER 91296110

1927058-2 CRISTIAN BORGES DA SILVA 11059148

1925585-5 CRISTIAN TESSER 126890966

1925805-0 DALLINY CRISTINA DOS SANTOS 104845312

1925698-9 DANIEL ENRIQUE LEITE 11.081.417-8

1925774-8 DANIELE PEREIRA DE LIMA 127399131

1927758-0 DIENIFER DA SILVA LACERDA 131092075

1925718-6 EDSON BARBOSA DE QUEIROZ JUNIOR 105969767

1926615-6 EDUARDA TALITA CECONI 125390544

1927810-3 EDUARDO MASSAHIRO ISHI 11.079.043-0

1926884-6 ELIANE DA ROSA 104992145

1925465-3 ELITON MATHEUS SILVEIRA 125634443

1928151-4 EZEQUIAS DE ARRUDA DOS SANTOS 123398254

1927748-3 FELIPE DA SILVA ELGER 128534687

1926769-8 FERNANDO MACAÉ MARCONDES 9.527.533-8

1927357-8 FRANCIELI DUARTE CUSTODIO 126761023

1928153-3 GABRIEL ANTONIO UNFER TELLES 100465000

1925296-4 GABRIEL ROBERTO BLUME 12.551.564-9

1928168-2 GABRIELLA MÓDOLO LOURENÇO 5208565

1925498-7 GIOVANA CRISTINA GONSALVES 101558053

1927557-0 GUILERME PARRA DE SALES 131804741

1925513-3 HÂMARA ARIELE CORDEIRO GONÇALVES 123625536

1925617-5 HELOISA MARIANI MENEGAZZO 100538229

1928201-5 HYARA NIEMITZ PIANA 135652504

1925228-8 IANASHARA ROBETTI FREYER 136641581

1925972-1 INDYANARA APARECIDA DE ALMEIDA  11.082.043-7

1925609-6 ISABELLE TIEMI YONEKURA 138276732

1927184-0 JOÃO GABRIEL MARTINS JUNIOR 195972750

1925791-2 JORDANA DUARTE DO NASCIMENTO 9.512.233.7

1925459-8 JULIA COMARELLA DE BARROS 10.526.393-7

1925735-0 JULIA DALLA SANTA DOS SANTOS 129265779

1925449-6 JULIA TOLOMEOTTI FERRARINI 110805420

1927891-4 JULIANA ROBERTA RAMOS KREMER 13005386-6

1925734-5 JULIANA ROCHA SILVA 137463822

1925320-7 JULIANA VITORIA SCHMMITT 123522150

1925283-6 JULIANE ZELINDA NODARI 10368334

1925688-7 KAUANA WEGRNEN 109941522

1925397-8 LAIS CRISTINA CATAPAN 12865982-0

1925186-6 LARISSA BATISTA PEDRÃO 12711198-7

1925456-7 LARISSA PAPANDREUS DE LORENZO 1118628104

1926824-7 LAURA PEIXER 9.461.496-1

1925264-7 LEONARDO CHEREDRA PACHENKI 131343892

1928188-5 LETÍCIA DA CRUZ PEREIRA  104602525

1925572-7 LETÍCIA EDUARDA BOIAGO 13215188-1

1925660-9 LETICIA MARIANE CAMARGO 126882378

1927405-8 LETICIA MARTINS BARROS 10.811.818-0

1928130-1 LETICIA MORAES GROBES 129716240

1928195-6 LOUISE CHRISTINA GUELFE SIRTOLI 131788215

1925938-1 LUANY CRISTINI DOS SANTOS RAMOS 123475330

1926741-0 LUBIANNE NHAMYE ACHADO 103115787

1925173-4 LUCAS GONÇALVES BARBOSA 13.021.422-3

1925457-9 LUCAS GUILHERME VANNI 67534700

1925452-2 LUCIANA COLLA 100953650

1925272-5 LUCIANE BANFI FERREIRA 127393664

1928086-4 LUCIANE CAETANO VENTURELLA 3045146093

1925410-9 LUISA CRISTINA SILVEIRA DE LIMA 131760272

1928090-3 LUIZ FELIPE BORÇATO ULIAN 109945030

1926025-8 LUIZA ARAUJO 136027875

1926388-7 MANOELA BERÓ RIBEIRO ATAÍDE 86830175

1928076-2 MÁRCIA  SCHMIDT 99731419

1925705-8 MARIA CAROLINA MILLA 127228841

1926043-1 MARIA CAROLINA RENOSTRO DE LIMA 124497922

1925590-3 MARIA HELENA CASAGRANDE 14.025.079-1

1927458-5 MARIAH SCHUSTER VIEIRA 14.130.422-4

1926587-6 MARLON LOPES 128059431

1928179-0 MARYANE BARBOZA SAGGIN 137044307

1928194-1 MATEUS FLORENCIO 1256332

1926978-9 MATHEUS SCHORRO LUCHETTI VIEIRA 109921076

1925216-5 MAYARA  DA CRUZ DE BRITO 101925170

1925359-3 MAYARA GUBERT DE ALMEIDA 133896597

1927620-9 MERYNDIANE DHARA FARIA ABREU 129883332

1928152-2 MICHELI YHORANA ANTUNES BARROSO DETTONI 13530291-0

1925354-0 MICHELLE GARCIA SEIBERT 13289012-9

1926661-5 MILENA CICHOSKI 104605729

1925215-4 MILLENA MION NAZARI 106858373

1927795-6 MONYKE CISOTTO CORDEIRO DOS SANTOS 6501067

1925552-3 NATALIA NAYARA ALVES 1389344476

1926782-6 NATHALY GABRIELY LUIZ SILVA 12.739.365-6

1928142-0 NAYARA FOLLMANN 136944109

1925274-1 ODACIR GAIOWSKI JUNIOR 103070589'

1925620-1 PAOLLA SANTOS 110797400

1928225-2 PATRÍCIA REGINA ARENHART 10.460.496-0

1925749-4 PAULA MENDES PINHEIRO 001870901

1925281-5 PAULO CÉSAR PARANÁ DE OLIVEIRA 101155463

1925490-2 PAULO HENRIQUE ABATTI 10.643.584-7

1926688-1 PEDRO YGOR OLIVEIRA DOS SANTOS 2.195.349

1925445-4 POLLYANNA TONIN BARBOZA 11078600-0

1925172-3 RAFFAEL CESAR ALEXANDRE  13423521-7

1925769-0 RAMON JÙNIOR MEDES DA CUNHA 127813701

1928213-8 RAYSSA CAROLYNE KISSYK FRANÇA  12.718.834-3

1925238-5 RENATA BELIM SALVINI 95606512

1925928-3 RISAMARA CRISTINA DE SOUZA 13432590-9

1925786-7 STHEFFANY DALLAZEM 7127483001

1926850-0 SUZANA DA ROCHA 94507260

1928164-8 TAINÁ CORREA PEREIRA 12.914.436.0

1926696-6 THAILYSE REGINA TOMADON FIORIN 105136650

1927117-9 THALITA ASTORI 108104570

1925880-3 THIAGO MICHEL STEFFENS 125528120

1925309-2 VINICIUS NORBERTO DOS SANTOS  14.081.739-2

1925297-2 VITOR MATHEUS BROCH BACH 12.590.785-7

1928120-4 YAGO DA FONSECA LOPES  129351705

1928148-3 YURI DA FONSECA LOPES  12.935.159-4